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Veroffentlichung einer Stimmrechtsmitteilung Gbermittelt durch EQS News - ein
Service der EQS Group AG.

Flr den Inhalt der Mitteilung ist der Emittent / Herausgeber verantwortlich.

Stimmrechtsmitteilung

1. Angaben zum Emittenten

Name: TUIAG

StralRe, Hausnr.: Karl-Wiechert-Allee 23
PLZ: 30625

ort: Hannover

Deutschland

Legal Entity Identifier (LEI): 529900SL2WSPV293B552

2. Grund der Mitteilung

Erwerb bzw. Veraulserung von Aktien
mit Stimmrechten

Erwerb bzw. Veraulserung von
Instrumenten

Anderung der Gesamtzahl der
Stimmrechte

Sonstiger Grund:
X Nichtanwendung der
Handelsbuchbefreiung gem. § 36 Abs. 1
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WpHG Delta angepasst bei
Optionsbarausgleich

3. Angaben zum Mitteilungspflichtigen
Juristische Person: Société Générale S.A.
Registrierter Sitz, Staat: Paris, Frankreich

4. Namen der Aktiondre

mit 3% oder mehr Stimmrechten, wenn abweichend von 3.

5. Datum der Schwellenberihrung:

27.05.2024

6. Gesamtstimmrechtsanteile

, Gesamtzahl
' Anteil ,
Anteil Summe Anteile der
) Instrumente .
Stimmrechte (Summe 7.a.+  Stimmrechte
(Summe
(Summe 7.3.) 7.b.) nach § 41
7.b.1.+7.b.2)
WpHG
neu 0,93 % 4,07 % 5,00 % 507431033
letzte
o 0% 0% 0% /
Mitteilung
7. Einzelheiten zu den Stimmrechtsbestanden
a. Stimmrechte (88 33, 34 WpHG)
ISIN absolut in %
direkt zugerechnet direkt zugerechnet

(8 33 WpHQ) (8§ 34 WpHQ) (8 33 WpHQ) (8 34 WpHQ)

DEOOOTUAGS50

. 4727062 0 0,93 % 0,00 %

Summe 4727062 0,93 %

b.1. Instrumente i.S.d. § 38 Abs. 1 Nr. 1 WpHG

Art des Falligkeit / Ausibungszeit Stimmrechte Stimmrechte in
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raum / Laufzeit

N/A

30.03.2028

28.06.2024-

26.09.2025

until

Instruments Verfall
Ruckibertragu
ngsanspruch
gansb N/A
fir geliehene
Aktien
Wandelanleihe
30.03.2028
n
. 28.06.2024-
Zertifikate
26.09.2025
Celistete Call
] 21.06.2024
Optionen

Art des
Instruments

OTC Call
Options on
Basket

Contracts
For
Difference

OTC Call
Options

OTC Call
Options

OTC Put
Options

CLP Put
Options

Falligkeit /

Verfall

03.01.2033

N/A

21.06.2024-
03.01.2033

21.06.2024 -
20.12.2024

21.06.2024 -
03.01.2033

28.06.2024 -
27.09.2024

21.06.2024

Summe

Auslibungsz

eitraum /
Laufzeit

until
03.01.2033

N/A

until
21.06.2024-
03.01.2033

until
21.06.2024 -
20.12.2024

until
21.06.2024 -
03.01.2033

until

b.2. Instrumente i.S.d. § 38 Abs. 1 Nr. 2 WpHG

Barausgleic

h oder

physische

Abwicklung

Bar

Bar

Bar

Bar

Bar

Bar
28.06.2024 -

absolut

1143459

2718339

3044424

12500

6918722

Stimmrecht
e absolut

1666996

71354

5810222

3160

572892

34462

https://www.eqs-news.com/

%

0,23 %

0,53 %

0,60 %

0,0025 %

1,36 %

Stimmrecht
ein %

0,33%

0,01 %

1,15 %

0,0006 %

0,11 %

0,01 %
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27.09.2024
Celistete until
21.06.2024-
Call 21.06.2024-
03.01.2033
Warrants 03.01.2033
Celistete
Call until
03.01.2033
Warrants on 03.01.2033
Basket
Celistete until
21.06.2024-
Put 21.06.2024-
03.01.2033
Warrants 03.01.2033
. until
Celistete 21.06.2024-
, 21.06.2024-
Put Options 20.12.2024
20.12.2024

https://www.eqs-news.com/

Bar 3402851 0,67 %
Bar 602881 0,12 %
Bar 389591 0,08 %
Physisch 1191400 0,23 %
Summe 13745809 2,71 %

8. Informationen in Bezug auf den Mitteilungspflichtigen

Stimmrechte in %,
Unternehmen wenn 3% oder
hoher
Société Générale
S.A.

%

Mitteilungspflichtiger (3.) wird weder
beherrscht noch beherrscht
Mitteilungspflichtiger andere
Unternehmen, die Stimmrechte des
Emittenten (1.) halten oder denen
Stimmrechte des Emittenten
zugerechnet werden.

Vollstandige Kette der
Tochterunternehmen, beginnend mit
der obersten beherrschenden Person
oder dem obersten beherrschenden
Unternehmen:

Instrumente in %, )
Summe in %, wenn

5% oder hoher

wenn 5% oder
hoher

% %
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Société Générale
Effekten GmbH
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% % %

9. Bei Vollmacht gemal? § 34 Abs. 3 WpHG
(nur moglich bei einer Zurechnung nach § 34 Abs. 1 Satz 1 Nr. 6 WpHG)

Datum der Hauptversammlung:

Gesamtstimmrechtsanteile (6.) nach der Hauptversammlung:

Anteil Stimmrechte

%

10. Sonstige Informationen:

Datum

31.05.2024

Anteil Instrumente Summe Anteile

% %

04.06.2024 CET/CEST Die EQS Distributionsservices umfassen gesetzliche
Meldepflichten, Corporate News/Finanznachrichten und Pressemitteilungen.

Medienarchiv unter https://egs-news.com

Sprache:

Unternehmen:

Internet:

Ende der Mitteilung

Deutsch

TUIAG
Karl-Wiechert-Allee 23
30625 Hannover
Deutschland

www.tuigroup.com

EQS News-Service
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