TUI AG

TUI AG: Veröffentlichung gemäß § 40 Abs. 1 WpHG mit dem Ziel der europaweiten Verbreitung

Voting Rights Announcements | 4 June 2024 16:25

TUI AG

TUI AG: Veröffentlichung gemäß § 40 Abs. 1 WpHG mit dem Ziel der europaweiten Verbreitung

04.06.2024 / 16:25 CET/CEST

Veröffentlichung einer Stimmrechtsmitteilung übermittelt durch EQS News - ein Service der EQS Group AG.

Für den Inhalt der Mitteilung ist der Emittent / Herausgeber verantwortlich.

Stimmrechtsmitteilung

1. Angaben zum Emittenten

Name:	TUI AG
Straße, Hausnr.:	Karl-Wiechert-Allee 23
PLZ:	30625
Ort:	Hannover Deutschland
Legal Entity Identifier (LEI):	529900SL2WSPV293B552

2. Grund der Mitteilung

	Erwerb bzw. Veräußerung von Aktien mit Stimmrechten
	Erwerb bzw. Veräußerung von Instrumenten
	Änderung der Gesamtzahl der Stimmrechte
X	Sonstiger Grund: Nichtanwendung der Handelsbuchbefreiung gem. § 36 Abs. 1

1 of 5

WpHG Delta angepasst bei Optionsbarausgleich

3. Angaben zum Mitteilungspflichtigen

Juristische Person: Société Générale S.A. Registrierter Sitz, Staat: Paris, Frankreich

4. Namen der Aktionäre

mit 3% oder mehr Stimmrechten, wenn abweichend von 3.

5. Datum der Schwellenberührung:

27.05.2024

6. Gesamtstimmrechtsanteile

	Anteil Stimmrechte (Summe 7.a.)	Anteil Instrumente (Summe 7.b.1.+ 7.b.2.)	Summe Anteile (Summe 7.a. + 7.b.)	Gesamtzahl der Stimmrechte nach § 41 WpHG
neu	0,93 %	4,07 %	5,00 %	507431033
letzte Mitteilung	0 %	0 %	0 %	/

7. Einzelheiten zu den Stimmrechtsbeständen

a. Stimmrechte (§§ 33, 34 WpHG)

ISIN	absolut		in %	
	direkt (§ 33 WpHG)	zugerechnet (§ 34 WpHG)	direkt (§ 33 WpHG)	zugerechnet (§ 34 WpHG)
DE000TUAG50 5	4727062	0	0,93 %	0,00 %
Summe	4727062		0,9:	3 %

b.1. Instrumente i.S.d. § 38 Abs. 1 Nr. 1 WpHG

Art des	Fälligkeit /	Ausübungszeit	Stimmrechte	Stimmrechte in
---------	--------------	---------------	-------------	----------------

2 of 5 6/4/2024, 4:29 PM

Instruments	Verfall	raum / Laufzeit	absolut	%
Rückübertragu ngsanspruch für geliehene Aktien	N/A	N/A	1143459	0,23 %
Wandelanleihe n	30.03.2028	30.03.2028	2718339	0,53 %
Zertifikate	28.06.2024- 26.09.2025	28.06.2024- 26.09.2025	3044424	0,60 %
Gelistete Call Optionen	21.06.2024	Until 21.06.2024	12500	0,0025 %
		Summe	6918722	1,36 %

b.2. Instrumente i.S.d. § 38 Abs. 1 Nr. 2 WpHG

Art des Instruments	Fälligkeit / Verfall	Ausübungsz eitraum / Laufzeit	Barausgleic h oder physische Abwicklung	Stimmrecht e absolut	Stimmrecht e in %
OTC Call Options on Basket	03.01.2033	Until 03.01.2033	Bar	1666996	0,33 %
Contracts For Difference	N/A	N/A	Bar	71354	0,01 %
OTC Call Options	21.06.2024-03.01.2033	Until 21.06.2024- 03.01.2033	Bar	5810222	1,15 %
OTC Call Options	21.06.2024 - 20.12.2024	Until 21.06.2024 - 20.12.2024	Bar	3160	0,0006 %
OTC Put Options	21.06.2024 - 03.01.2033	Until 21.06.2024 - 03.01.2033	Bar	572892	0,11 %
CLP Put Options	28.06.2024 - 27.09.2024	Until 28.06.2024 -	Bar	34462	0,01 %

3 of 5

		27.09.2024			
Gelistete Call Warrants	21.06.2024- 03.01.2033	Until 21.06.2024- 03.01.2033	Bar	3402851	0,67 %
Gelistete Call Warrants on Basket	03.01.2033	Until 03.01.2033	Bar	602881	0,12 %
Gelistete Put Warrants	21.06.2024- 03.01.2033	Until 21.06.2024- 03.01.2033	Bar	389591	0,08 %
Gelistete Put Options	21.06.2024- 20.12.2024	Until 21.06.2024- 20.12.2024	Physisch	1191400	0,23 %
			Summe	13745809	2,71 %

8. Informationen in Bezug auf den Mitteilungspflichtigen

	Mitteilungspflichtiger (3.) wird weder beherrscht noch beherrscht Mitteilungspflichtiger andere Unternehmen, die Stimmrechte des Emittenten (1.) halten oder denen Stimmrechte des Emittenten zugerechnet werden.
X	Vollständige Kette der Tochterunternehmen, beginnend mit der obersten beherrschenden Person oder dem obersten beherrschenden Unternehmen:

Unternehmen	Stimmrechte in %, wenn 3% oder höher	Instrumente in %, wenn 5% oder höher	Summe in %, wenn 5% oder höher
Société Générale S.A.	%	%	%

4 of 5 6/4/2024, 4:29 PM

Société Générale Effekten GmbH	%	%	%
-----------------------------------	---	---	---

9. Bei Vollmacht gemäß § 34 Abs. 3 WpHG

(nur möglich bei einer Zurechnung nach § 34 Abs. 1 Satz 1 Nr. 6 WpHG)

Datum der Hauptversammlung:

Gesamtstimmrechtsanteile (6.) nach der Hauptversammlung:

Anteil Stimmrechte	Anteil Instrumente	Summe Anteile
%	%	%

10. Sonstige Inl	formationen:
------------------	--------------

Datum

31.05.2024

04.06.2024 CET/CEST Die EQS Distributionsservices umfassen gesetzliche Meldepflichten, Corporate News/Finanznachrichten und Pressemitteilungen. Medienarchiv unter https://eqs-news.com

Sprache: Deutsch

Unternehmen: TUI AG

Karl-Wiechert-Allee 23

30625 Hannover

Deutschland

Internet: www.tuigroup.com

Ende der Mitteilung EQS News-Service

5 of 5